
5 grudnia br. w Ośrodku Rozwoju Edukacji odbyło się uroczyste wręczenie Krajowych 

Certyfikatów „Szkoła Promująca Zdrowie”. Minister Edukacji Narodowej przyznała to 

prestiżowe wyróżnienia kolejnym 36 szkołom należącym do sieci szkół promujących zdrowie 

w Polsce. Nasza szkoła znalazła się w tym zacnym gronie. 

Uroczystość otworzyła Marzenna Habib − wicedyrektor ORE. W swoim wystąpieniu 

przywitała uczestników i zaproszonych gości: 

• przedstawicieli Ministerstwa Edukacji Narodowej – Agnieszkę Ludwin, zastępcę 

dyrektora w Departamencie Wychowania i Kształcenia Integracyjnego (DWKI) oraz 

Agnieszkę Rodkiewicz-Bogusławską, starszego specjalistę w DWKI; 

• Wiesławę Szafrańską-Bortkiewicz, Dyrektora Wydziału Nadzoru Pedagogicznego 

Kuratorium Oświaty w Olsztynie; 

• Barbarę Woynarowską, przewodniczącą Centralnej Kapituły Krajowego Certyfikatu 

„Szkoła Promująca Zdrowie”; 

• dyrektorów szkół oraz wojewódzkich, rejonowych i szkolnych koordynatorów 

programu. 

Agnieszka Ludwin odczytała list od Marzeny Machałek – sekretarza stanu MEN, skierowany 

do nagrodzonych szkół. 

Valentina Todorovska-Sokołowska – krajowy koordynator programu,  przedstawiła 

informację o procedurze nadawania krajowych certyfikatów. 

Przyznanie Certyfikatu jest potwierdzeniem, że szkoła pracuje zgodnie z modelem szkoły 

promującej zdrowie oraz wyrazem uznania dotychczasowych osiągnięć będących wynikiem 

wieloletniej, długofalowej i systematycznej pracy. 

Przystąpienie do programu „Szkoła Promująca Zdrowie” jest dobrowolną inicjatywą szkoły. 

Decyzję podejmuje rada pedagogiczna po konsultacji z przedstawicielami społeczności 

szkolnej, w tym z rodzicami. 

Krajowe Certyfikaty „Szkoła Promująca Zdrowie” wręczyła szkołom Agnieszka Ludwin. To 

zaszczytne wyróżnienie otrzymały szkoły z 11 województw. Dołączyły one do grona 210 

szkół, które posiadają Krajowy Certyfikat SzPZ. 

Naszą szkołę reprezentowały wicedyrektor szkoły pani Anna Zakrzewska oraz szkolny 

koordynator programu Hanna Stańczyk, które odebrały Krajowy Certyfikat z rąk pani 

Agnieszki Ludwin oraz pani profesor  Barbary Woynarowskiej. 

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do uzyskania przez naszą 

placówkę tak prestiżowego ogólnopolskiego wyróżnienia -  nauczycielom, uczniom i 

wspierających nas rodziców. 

 


